PORTARIA Nº 619, DE 12 DE JUNHO DE 2019.

Designa Fiscal de Contrato e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso Estado do Mato
Grosso, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º Designar Edson Luiz Nicolak, Matrícula 7250 – Gabinete do Prefeito, Fiscal

do Contrato nº 070/2019, originado do processo licitatório Pregão Adesão 026/2019, com a finalidade
de “adesão de ata de registro de preços nº 090/2018, Pregão Eletrônico nº 050/2018 da Prefeitura de
Barra do Piraí/RJ para aquisição de relógios de ponto biométrico com instalação, conforme
especificações estabelecidas no Termo de Referência”.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 12 de junho de 2019.

ARI GENÉZIO LAFIN
Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
    Secretário Municipal de Administração